BuHo

Urpuctoe

MARQUES DE LARES ¢
Rosado Brut Cava, Spain

BRUNI ¥
Prosecco DOC Brut, Italy

BRUNI &
Prosecco DOC Brut, Italy

benoe

RIESLING?

Urban Trocken, Germany

CLOCE DU CHARME !

Sauvignon Blanc, France

GAVIDOCG#
Il Valentino, Italy

NAVARRA DO\
Gran Feudo, Chardonnay, Spain

KpacHoe

MONTEPULCIANO D'ABRUZZO?Y
DOC, Podere, Italy

AFRICAN PASSION?

Cabernet Sauvignon - Merlot, South Africa

RIOJA &
DOC, Proximo, Spain

Ankoronb

Bogaka

ONEGIN

AropHble HacTonku Onegin Gourmet
CHERRY

DRIED APRICOTS
BLACKCURRANT
CHOKEBERRY

KoHbsk & bpeHan
HENNESSY VS
VECCHIA ROMAGNA BRANDY

[xunH

AVIATION

GIN MARE CAPRI
PORTOBELLO ROAD GIN
Pom

DOORLY'S 5Y.0.

BOTUCAL RESERVA EXCLUSIVA
Buckn

BALLANTINE’S

JACK DANIELS

WOODFORD RESERVE

CHIVAS REGAL 12 Y.O.

Texkmna

JOSE CUERVO, "TRADICIONAL"
REPOSADO

150 mn

150 mn

750 mn

150 mn

150 mn

750 mn

750 mn

150 mn

150 mn

750 mn

50 mn

50 mn
50 mn
50 mn
50 mn

50 mn
50 mn

50 mn
50 mn
50 mn

50 mn
50 mn

50 mn
50 mn
50 mn
50 mn

50 mn

7508

7508

37508

7508

7508

4300P

37508

7508

7508

37508

4508

450P
4508
4508
4508

900#P
550P

650L
1250#
7508

6508
1200P

5008
650P
900#P
13002

1050P

B

BAR

KokTeiinun
LAVANDER SPRIZ

VMrpucTtoe BuHO, naBaHga

SWEETY HIGHBOLL

LD>XH, 6peHan, UMBUPHBIN 3nb

NEGRONI

LDXnH, BEPMYT, BUTTEP

APEROL SPRITZ

WrpucToe B1HO, anepornb

Mueo & Cnpgp

PERONI
TSINGTAO ZERO

BesankorosibHble HaNMUTKK
COKWM ZUEGG

AnenbcuH/ A6noko/ YepHuka

CBEXXEBBIXATbIN
AnenbcuH/ peirindpyT / Mukc

GINGER/ INDIAN TONIC
COCA COLA

BOJA CTA30OM / BE3 TA3A

San Benedetto

BOOA BE3TA3A

Barikan

Yan

YEPHbIW / YNTYH / ArOOHbIN

Kode
SCMPECCO
AMEPVIKAHO
KAMYYMHO
NATTE

®NaT YAUT
PAD

MATYA JTIATTE
KAKAO

Ha anbTepHaTUBHOM MOJIOKEe

MonkopH
COJIEHbIN
KAPAMEJbHbIN

Mapwmenapg u gpaxe
MAPMEJIAL

YepBayku kucnble / Muwkun

MNHAOAJIb B LUOKOJTALE
FPELLKMIN OPEX B KAPAMES

150 mn

150 mn

100 mn

130 mn

330 mn
330 mn

200 mn

200 mn

200 mn

330 mn

330 mn

450 mn

350 mn

60 mn
100 mn
300 mn
300 mn
300 mn
300 mn
300 mn

300 mn

180 rp
330 rp

150 r

150 r

150 r

800PL

800PL

800PL

800P

4508
4508

300P

5008

350P

350P

350P

220P

250P

2008

200P

350P

350P

350P

430P

400#

300P
+20P

550P
650P

450P

4508

450P



